

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จากโรงเรียนบึงออร์ ลำไทย์ - สามแยกบ้านนางจอก เคนรีรัมย์ หมู่ที่ 9 บ้านพุทรา
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 64.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 256.00 ตารางเมตร
 หรือรายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กระเบื้องนอกกำหนด

ตามแบบของ จำนวน 4.00 แผ่น

ประมาณราคา นายสุทัศน์ กุญชรไชย นายช่างโยธา อบต.กระเบื้องนอก วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานวางป่า รื้อย้าย ปรับพื้นที่ทางเดิม							
	1.1 งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	384.00	1.67	641.28	1.3624	2.28	873.68
2	งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.80	442.51	5,664.13	1.3624	602.88	7,716.81
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทางคอนกรีต (รวม Widening และ ทางเชื่อม)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	256.00	337.97	86,520.32	1.3624	460.45	117,875.28
	3.1.2 Expansion Joint	ม.	4.00	153.25	613.00	1.3624	208.79	835.15
	3.1.3 Contraction Joint	ม.	20.00	72.89	1,457.80	1.3624	99.31	1,986.11
	3.1.4 Longitudinal Joint	ม.	64.00	56.78	3,633.92	1.3624	77.36	4,950.85
4	งานเบ็ดเตล็ด							
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
					98,530.45		รวม	137,237.88
							ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-) ปรียบยอด	137,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 98,530.45

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นายสุทัศน์ กุญชรไชย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน